
本件に関する不明点等がございましたら、営業担当者までお問い合せください。 

[お問い合わせ先]営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213 

 2025 年 1 月 22 日 

 お取引先各位 

                                                                不二電機工業株式会社  

 

 

                                                        

 販売終了のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびカムスイッチＨ形の一部ラインナップにつきまして、販売を終了致したく存じます。 

何卒ご賢察賜りご承認の程宜しくお願い申し上げます。 

                                                敬具 

 

― 記 ― 

 

1.対象製品 製品名：カムスイッチ Ｈ形 

      ①機種廃止 

ＨＸ形  フランジ無 

       ＨＬ形  表示灯付  （フランジ付） 

       ＨＳ形  別置キー付（フランジ付） 

       ＨＦ形  ３０Φ取付（リングナット取付） 

      ②ツイン接点（銀接点）仕様の廃止 

       

       ※上記の廃止に伴いＨ形カムスイッチシリーズは、ＨＥ形標準接点（銀接点）仕様 

（形式構成：ＨＥ１）のみのラインナップとなります。 

                

2.販売終了の理由  

            販売需要の減少に伴い販売を終了させていただきたく存じます。 

 

3.代替品について  

      販売終息品につき代替推奨品はございません。 

 

4.販売終了時期  

      ２０２５年７月末日 

     

 

                                         －以上－ 

 

 

  様式 K255-005⊿16  


